
5Etape - Stage :

Blois - Blois

56ème Tour du Loir et Cher

TLC Sport Organisation
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Organisateur - Organiser :
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Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification
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Last name First name 
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 67.5 - Blois #9 35

9HOLLANDERS Dries
8VERINI Raphaël
5LEBLOND Alliaume
5CHRISTIAN Mark
5

5

5

3
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2

2

2

2

2

2
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

ROSTOLLAN Thomas

GARNIER MathieuBEL
DESRIAC LoïcFRA
WETTERHALL AlexanderFRA
HOLLANDERS DriesGBR
FOUACHE Kévin

LEGROS Adrien

VERINI Raphaël

RAIBAUD Jimmy

GINGSJÖ Alexander

GUYOT Yann

PEDERSEN Mark Sehested

LEBLOND Alliaume

HERBÆK GRØN Martin

LANDA Oscar

VAN BREDA Rick

CHRISTIAN Mark

SEIGNEUR Fabrice

Pts Equipe 
Team 

FRA19860318

FRA19940224
MET

FRA19890721
AIX

SWE19860412
DIJ

BEL19860731
GBR

FRA19890118

FRA19930211

FRA19900116

FRA19911112

SWE19801223

FRA19860226

DEN19911106

FRA19920602

DEN19931011

NOR19930815

NED19900216

GBR19901120

FRA19900803

Bon. Pts

AIX

DIJ

KIN

TTB

MET

NAN

SOJ

AIX

ARM

TTB

ARM

TBW

DIJ

RIW

COH

PVC

GBR

SOJ
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